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WZP.271.6.2023 






       Wołów, dn. 21.03.2023 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Dostawa sprzętu 
i oprogramowania wraz z przeprowadzeniem szkoleń związane z realizacją projektu w ramach grantu Cyfrowa Gmina”
Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1

Dotyczy stacji roboczych.
Zamawiający wymaga, aby pamięć operacyjna komputera była w najnowszej technologii oferowanej przez producenta komputera. Jednocześnie komputer musi być wyposażony w zasilacz wewnętrzny o mocy maksymalnej nieprzekraczającej 250W. Proszę o wykreślenie zapisu "pamięć operacyjna w najnowszej technologii oferowanej przez producenta komputera" bądź dopuszczenie komputerów z zasilaczami o mocy min. 260W.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający dopuści komputer o mocy nieprzekraczającej 260 W. Zamawiający nie dopuści komputera z pamięcią w technologii innej niż najnowsza oferowana przez producenta komputera.

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 8 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, rozdział 2.5 Dostawa stacji roboczych (40 szt.), pkt 9 w następującym zakresie:

Jest:

· Komputer musi być wyposażony w zasilacz wewnętrzny o mocy maksymalnej nieprzekraczającej 250 W.

Powinno być:

· Komputer musi być wyposażony w zasilacz wewnętrzny o mocy maksymalnej nieprzekraczającej 260 W.
Analogicznie zmianie ulega treść załącznika nr 7 – Specyfikacja techniczna.  W załączeniu nowy Załącznik nr 7 – Specyfikacja techniczna po zmianach oraz nowy Załącznik nr 8 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach. 
Pytanie nr 2
Dotyczy stacji roboczych.
Czy Zamawiający dopuści komputery o łącznej sumie rozmiarów obudowy nie przekraczających 85 cm?
Odpowiedź nr 2

Nie.
Pytanie nr 3

Dotyczy stacji roboczych.
Czy Zamawiający dopuści monitory bez portu USB z boku przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? Producenci odeszli od stosowania takiego rozwiązania w nowszych modelach.
Odpowiedź nr 3
Nie.
Pytanie nr 4
Zamawiający dla części pierwszej wymaga dostawy, instalacji i konfiguracji sprzętu.
Prosimy Zamawiającego o określenie zakresu instalacji i konfiguracji sprzętu dla poszczególnych elementów:
- wyposażenie sali telekonferencyjnej - 1 szt,
- laptop - 5 szt.
- stacja robocza - 40 szt.
Odpowiedź nr 4
W ramach prac konfiguracyjnych sprzętu Zamawiający wymaga: ustawienia sprzętu w lokalizacji wskazanej przez Zamawiającego, podłączenia sprzętu do sieci zasilającej i sieci LAN, pierwsze uruchomienie sprzętu.

Pytanie nr 5

Zamawiający dla części pierwszej wymaga dostawy, instalacji i konfiguracji sprzętu.
Prosimy Zamawiającego o określenie zakresu instalacji i konfiguracji sprzętu dla poszczególnych elementów:
- oprogramowanie backup - 1 szt.
- przełącznik sieciowy - 6 szt.
- zasilacz awaryjny UPS - 5 szt.
- serwer - 1 szt.
- macierz dyskowa - 1 szt.
- oprogramowanie do odzyskiwania danych - 1 szt.
Odpowiedź nr 5

W ramach prac konfiguracyjnych serwera, macierzy, przełączników sieciowych, zasilacza awaryjnego, oprogramowania backup i do odzyskiwania danych Zamawiający wymaga: zaprojektowania schematu logicznego LAN dla dostarczanej infrastruktury wraz z uwzględnieniem istniejącej infrastruktury; opracowania założeń optymalizacji ruchu i zapewnienia bezpieczeństwa implementacji i separacji sieci; instalacji urządzeń w szafie RACK; podłączenia urządzeń kablami zasilającymi do gniazd sieci zasilającej, połączenia dostarczanej infrastruktury ze sobą przy wykorzystaniu portów 10GbE SFP+ za pomocą kabli światłowodowych i wkładek SFP+, wykonania aktualizacji oprogramowania i firmware’ów na urządzeniach; skonfigurowania połączeń sieciowych na urządzeniach zgodnie z wcześniej zaprojektowanym schematem logicznym; utworzenia klastra wysokiej wydajności (HA) pracy awaryjnej „failover cluster” z istniejącym serwerem; połączenia oferowanej macierzy z dwoma serwerami (jednym oferowanym i jednym istniejącym) podwójnym łączem o maksymalnej możliwej dla kontrolerów prędkości przesyłania, przeprowadzenie konfiguracji i udostępnienia zasobów dyskowych macierzy dyskowej; instalacji i konfiguracji oprogramowania backup zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego, wykonanie testów akceptacyjnych polegających na weryfikacji poprawności pracy dostarczonych urządzeń; opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej zainstalowanych urządzeń oraz wykonanych prac instalacyjno-konfiguracyjnych.

Pytanie nr 6

Dla części 1:
Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z systemem operacyjnym Windows 11 Pro bez możliwości downgrade'u?
Odpowiedź nr 6
Określony przez Zamawiającego wymóg możliwości „downgrade” do niższej wersji jest warunkiem równoważności w przypadku oferowania przez Wykonawcę systemu operacyjnego równoważnego do system operacyjnego Microsoft Windows 11 Pro, a nie do systemu Microsoft Windows 11 Pro. Zamawiający nie modyfikuje warunków równoważności dla systemu innego niż system Microsoft Windows 11 Pro. Dodatkowo Zamawiający informuje, że wymaga dostawy systemu operacyjnego w najnowszej wersji oferowanej przez producenta systemu operacyjnego.
Pytanie nr 7

Dla części 1:

Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 11 Pro bez możliwości downgrade'u?
Odpowiedź nr 7
Określony przez Zamawiającego wymóg możliwości „downgrade” do niższej wersji jest warunkiem równoważności w przypadku oferowania przez Wykonawcę systemu operacyjnego równoważnego do system operacyjnego Microsoft Windows 11 Pro, a nie do systemu Microsoft Windows 11 Pro. Zamawiający nie modyfikuje warunków równoważności dla systemu innego niż system Microsoft Windows 11 Pro. Dodatkowo Zamawiający informuje, że wymaga dostawy systemu operacyjnego w najnowszej wersji oferowanej przez producenta systemu operacyjnego.
Pytanie nr 8

Dla części 1:

Czy Zamawiający dopuści monitor z typowym czasem reakcji 8 ms oraz 5 ms w trybie szybkim?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający dopuści monitor z typowym czasem reakcji 8 ms oraz 5 ms w trybie szybkim.
Pytanie nr 9

Dla części 1:

Czy Zamawiający wymaga aby monitory były tego samego producenta co komputery stacjonarne? Taki zapis pozwoli na usprawnienie ewentualnych procesów gwarancyjnych oraz wsparcia technicznego.
Odpowiedź nr 9
Nie, Zamawiający nie wymaga aby monitory były tego samego producenta co komputery stacjonarne.
Pytanie nr 10

Dla części 1:

Czy Zamawiający dla wyposażenie sali telekonferencyjnej dopuści na usunięcie awarii lub wady czas 21 dni roboczych?
Odpowiedź nr 10
Nie.
Pytanie nr 11

Dla części 2:

Dotyczy 3.3 Dostawa oprogramowania backup.
Czy zamawiający dopuści oprogramowanie które nie wspiera przestarzałej wersji VMware 5.5? Zaproponowane oprogramowanie będzie współpracować z infrastrukturą VMware w wersji 6.0, 6.5 oraz 6.7 oraz Microsoft Hyper-V 2012, 2012 R2 i 2019.
Odpowiedź nr 11
Tak. Zamawiający usuwa wymóg współpracy oprogramowania z infrastrukturą VMware w wersji 5.5. Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 8 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, rozdział 3.3 Dostawa oprogramowania backup (1 szt.), pkt 1 Wymagania ogólne w następującym zakresie:

Jest:

· oprogramowanie musi współpracować z infrastrukturą VMware w wersji 5.5, 6.0, 6.5 oraz 6.7 oraz Microsoft Hyper-V 2012, 2012 R2 i 2019;

Powinno być:

· oprogramowanie musi współpracować z infrastrukturą VMware w wersji 6.0, 6.5 oraz 6.7 oraz Microsoft Hyper-V 2012, 2012 R2 i 2019;

Analogicznie zmianie ulega treść załącznika nr 7 – Specyfikacja techniczna.  W załączeniu nowy Załącznik nr 7 – Specyfikacja techniczna po zmianach oraz nowy Załącznik nr 8 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach. 
Pytanie nr 12

Dla części 2:

Dotyczy 3.3 Dostawa oprogramowania backup.
Czy zamawiający dopuści oprogramowanie które spełnia wymagania RPO podpunkt 3, dla wszystkich wymienionych macierzy oprócz macierzy Huawei?
Odpowiedź nr 12

Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 8 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, rozdział 3.3 Dostawa oprogramowania backup (1 szt.), pkt 3 Wymagania RPO w następującym zakresie:

Jest:

· oprogramowanie musi zapewniać tworzenie kopii zapasowych z bezpośrednim wykorzystaniem snapshotów macierzowych. Musi też zapewniać odtwarzanie maszyn wirtualnych z takich snapshotów. Proces wykonania kopii zapasowej nie może wymagać użycia jakichkolwiek hostów tymczasowych. Opisana funkcjonalność powinna działać w środowisku VMware i być dostępna dla następujących macierzy: HPE, Dell EMC, NetApp, Cisco, IBM, Lenovo, Fujitsu, Huawei, INFINIDAT, Pure Storage;

Powinno być:

· oprogramowanie musi zapewniać tworzenie kopii zapasowych z bezpośrednim wykorzystaniem snapshotów macierzowych. Musi też zapewniać odtwarzanie maszyn wirtualnych z takich snapshotów. Proces wykonania kopii zapasowej nie może wymagać użycia jakichkolwiek hostów tymczasowych. Opisana funkcjonalność powinna działać w środowisku VMware i być dostępna dla oferowanej macierzy oraz wybranych 3 z następujących macierzy: HPE, Dell EMC, NetApp, Cisco, IBM, Lenovo, Fujitsu, Huawei, INFINIDAT, Pure Storage;

Analogicznie zmianie ulega treść załącznika nr 7 – Specyfikacja techniczna.  W załączeniu nowy Załącznik nr 7 – Specyfikacja techniczna po zmianach oraz nowy Załącznik nr 8 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach. 
Pytanie nr 13

Dotyczy 3.4. Dostawa przełączników sieciowych (6 szt.). TYP A
Czy Zamawiający dla przełączników sieciowych dopuści na usunięcie awarii lub wady czas 21 dni roboczych?
Odpowiedź nr 13
Nie.
Pytanie nr 14

Dotyczy 3.5. Dostawa UPS (5 szt.).
Czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny UPS o mocy pozornej 2000 VA oraz o mocy czynnej 2000 W?
Odpowiedź nr 14
Zamawiający nie dopuści zasilacza awaryjnego UPS o mocy pozornej 2000 VA. Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny UPS o mocy czynnej 2000 W.
Pytanie nr 15

Dotyczy 3.5. Dostawa UPS (5 szt.).

Czy Zamawiający dopuści zasilacz awaryjny, który nie ma możliwości wymiany baterii podczas pracy urządzenia ze względu na bezpieczeństwo użytkownika oraz z manualnym testem baterii z panelu LCD?
Odpowiedź nr 15
Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 8 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, rozdział 3.5 Dostawa UPS (5 szt.), pkt 9 w następującym zakresie:

Jest:

· Funkcje: zimny start, awaryjne wyłączanie zasilania, ochrona przed nagłym wzrostem napięcia, baterie wymienne podczas pracy urządzenia, automatyczny test baterii.

Powinno być:

· Funkcje: zimny start, awaryjne wyłączanie zasilania, ochrona przed nagłym wzrostem napięcia, automatyczny lub manualny test baterii.

Analogicznie zmianie ulega treść załącznika nr 7 – Specyfikacja techniczna.  W załączeniu nowy Załącznik nr 7 – Specyfikacja techniczna po zmianach oraz nowy Załącznik nr 8 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianach. 
Pytanie nr 16

Dotyczy 3.4. Dostawa przełączników sieciowych (6 szt.). TYP A
Czy Zamawiający dopuści kable DAC/AOC SFP+ 10GbE 3 m innego producenta niż przełącznika TYP B, ale kompatybilnego z tym urządzeniem?
Odpowiedź nr 16
Zamawiający nie wymaga aby kable DAC/AOC SPF+ 10GbE były tego samego producenta co przełącznik. Zamawiający dopuści kable dedykowane, czyli zalecane do używania przez producenta urządzenia.
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 29.03.2023 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 24.03.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  24.03.2023 r.,  o godz. 9:20.
treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 29.03.2023 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia:  29.03.2023 r.,  o godz. 9:20.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert,                    tj. do dnia 22.04.2023 r.
treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 27.04.2023 r.
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

____________________________________

               Kierownik Zamawiającego
Załączniki:

1. NOWY Załącznik nr 7 – Specyfikacja techniczna - po zmianach 21.03.2023
2. NOWY Załącznik nr 8 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - po zmianach 21.03.2023
Sprawę prowadzi: Michał Graczyk  tel. 71 319 13 48
Sporządził: Anna Mykowska, Tel 71 319 13 44
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